

Almanya'da iltica yasası sertleştirildi



Almanya'da Federal Meclis (Bundestag), iltica yasasının sertleştirilmesini öngören yasa tasarısını onayladı.

[Almanya](#) İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan ve [iltica](#) yasasında değişikliği öngören yasa tasarısı bugün Federal Mecliste 159'e karşı 372 oyla kabul edildi. Oylamada 111 milletvekili çekimser kaldı.

Yeni düzenleme iltica talebi reddedilen ve haklarında sınır dışı edilme kararı bulunmasına rağmen çeşitli sebeplerden dolayı ülkede kalmayı sürdüren mültecilerin daha kolay sınır dışı edilmesini öngörüyor.

İltica talebi kabul edilmeyip sınır dışı kararı verilen mültecilerin ortadan kaybolmalarının engellenmesi için cezaevinde tutulabilmelerine olanak sağlayan düzenlemede, mültecilerin kimliklerini gizlemesi de sınır dışı edilmeleri için bir sebep olarak görülüyor.

İçişleri Bakanı Horst Seehofer, yaptığı konuşmada, Almanya'da oturma hakkı olmayanların ülkeyi terk etmeleri gerektiğini ifade ederek, "Bir hukuk devletinin, sınır dışı edilmesi gerekenleri ülkeyi terk etmelerini sağlaması gerekir. Bazıları, sahte kimlik bilgileri verme veya ortadan kaybolma gibi kurnazlıklar yaparak sınır dışı edilmekten kaçıyor" dedi.

Seehofer, İçişleri Bakanı olarak yasaları

Sol Parti Milletvekili Ulla Jelpke ise yer

verilen mültecilerin suçlularla aynı cezaevlerinde kalmalarının Avrupa hukukuna aykırı olduğunu savundu.



**Son dakika gelişmelerinden
ilk sen haberdar ol!**

Bildirimlere izin vererek gündemi
yakından takip et

İZİN VER

SONRA

Yeřiller Milletvekili Filiz Polat da, Meclisten geen yasa tasarısının Alman Anayasası'na da aykırı olduđunu ileri srerek, tasarının Mecliste kabul edilmesine iliřkin "demokrasi iin kara gn" ifadesini kullandı.

Almanya'da 2018 yılında yaklaşık 26 bin kiřinin sınır dıřı edildiđi, 31 bin kiřinin ise eřitli sebeplerden dolayı sınır dıřı edilemediđi belirtilmiřti.

Sizin İin Setiklerimiz

Sponsored Links by Taboola



**Son dakika geliřmelerinden
ilk sen haberdar ol!**

Bildirimlere izin vererek gndemi
yakından takip et

İZİN VER

SONRA